



ד"ר זהבית יוסף

ד"ר זהבית יוסף מכהנת כמשנה למנכ"ל ו-CFO של קבוצת IDB מאז 1998. בנוסף, מכהנת ד"ר זהבית יוסף כמרצה מן המניין למימון בביה"ס למינהל עסקים ע"ש וורטון שבאוניברסיטת פנסילבניה ארה"ב. בתפקידה הנוכחי בקבוצת אידיבי, אחראית על מערך הכספים של הקבוצה והיא שותפה לעיצוב האסטרטגיה של החברה והפיתחה לחברת השקעות יוזמת, כאשר מטה החברה מעורב ומשפיע על הנעשה בחברות הבנות. בתפקידיה הקודמים הייתה ד"ר זהבית יוסף סגנית נשיא של צייס מנהטן ומנהלת במחלקה הבינלאומית למיזוגים ורכישות של קופרס ולייברנד בניו-יורק.

ד"ר יוסף מכהנת כחברה בדירקטוריונים של חברות כגון: כלל ביטוח, אזורים, נכסים ובניין, שופרסל ואחרות.

ד"ר זהבית יוסף הינה חברת ועדת היגוי של פורום CFO ויו"ר ועדת הדיווחים של הפורום. בשנת 2004 קיבלה את אות ההוקרה של הפורום בזכות יכולותיה ופעילותה כ-CFO לדוגמא.



אייל דשא
סמנכ"ל כספים,
צ'ק פוינט טכנולוגיות תכנה

לאייל דשא 20 שנות נסיון בניהול פינוסית. כ-CFO בצ'ק פוינט הוא אחראי לניהול הכלכלי והפינוסי של החברה ברחבי העולם, לרבות קשרי משקיעים, ניהול סיכונים, תכנון ודיווח. טרם הצטרפותו לצ'ק פוינט במאי 2000, שימש דשא כ-CFO של סאיטקס, מובילה עולמית בפתרונות הדמיה דיגיטלית לתקשורת גראפית, שם הוא ניהל את כל הפונקציות הפינוסיות המרכזיות. קודם לכן שימש דשא במספר תפקידים ניהוליים בתחום הפינוסי ובתחום הפיתוח העסקי, לרבות סגן נשיא לפיתוח עסקי ואסטרטגיה בבזק, סגן המנהל הפינוסי בטבע, נשיא ח.ל. מימון בע"מ (מקבוצת החברה לישראל), וסגן נשיא בנק הפועלים ניו-יורק.

לדשא תואר BA בכלכלה ותואר שני במנהל עסקים (MBA), מהאוניברסיטה העברית בירושלים. דשא חבר בוועדה המייצגת את החברות הנסחרות ב-NASDAQ (Issuers Affair Committee). חבר בוועדת ההיגוי של פורום CFO ויו"ר תא החברות הנסחרות בחו"ל של הפורום.

בשנת 2000 קיבל דשא את אות ההוקרה של פורום מנהלי הכספים בזכות יכולותיו המקצועיות ופועלו כסמנכ"ל הכספים של סאיטקס.

ועדת השופטים
את הוקרה פורום CFO
CFO Chief Financial Officers
פורום מנהלי כספים ראשיים



רונית מאור

רונית מאור, סמנכ"ל כספים בחברת M-Systems בה נטלה חלק פעיל, בין היתר, בתהליכי גיוס כספים, הנפקות ציבוריות ורכישות של חברות.

בחברת תפן-יעוץ הנדסי כמנהלת פרויקטים. בשנת 1996 הצטרפה לחברת M-Systems ובמהלך 1997 מונתה לסמנכ"לית כספים ו-CFO.

מאור בוגרת הנדסת תעשייה וניהול בהצטיינות באוניברסיטת ת"א. בשנת 2001 קיבלה רונית מאור את אות ההוקרה של הפורום למנהלי כספים ראשיים על יכולותיה ופעילותה כ-CFO M-Systems.



אורן לידר
סגן נשיא בכיר ומנהל כספים ראשי,
חברת השקעות דיסקונט בע"מ

מאז תחילת 2003 מנהל הכספים של השקעות דיסקונט, אחת מזרועות ההשקעה של קבוצת אי.די.בי, ודירקטור ברבות מחברות הקבוצה - בין היתר שופרסל, נכסים ובניין, אלרון, מנא"י ואילנות דיסקונט.

קודם לכן שימש משך למעלה מ-10 שנים כמנהל הכספים הראשי של צים וכדירקטור ויו"ר דירקטוריון בחלק מחברות הבת שלה. בהמשך, בין השנים 1997 ו-2002, כיהן כסמנכ"ל הכספים של חברת בזק וכדירקטור בפלאפון ובי"ס. אורן לידר מכהן היום גם כחבר בחבר הנאמנים של אוניברסיטת חיפה וכחבר בוועדת ההשקעות שלה. אורן הינו בעל נסיון עשיר, לאורך עשרות שנים, בבניית ויישום מדיניות ניהול סיכונים וביצוע מהלכי גידור לפרוייקטים גדולים - בתחומי חשיפות המטבע לסוגיהן, חשיפות ריבית, חשיפה למחירי דלק ועוד ותוך שימוש במיגון של שווקים ומכשירים. מכהן כיום כיו"ר וועדת ניהול סיכונים ומכשירים פינוסיים של הפורום.

אורן לידר הוא בוגר החוגים לכלכלה וסטטיסטיקה באוניברסיטת חיפה.